УВЕДОМЛЕНИЕ

о временном приостановлении операций покупки и

продажи наличной иностранной валюты

(доллары США и ЕВРО) за наличную валюту РФ

в дополнительных офисах АО МС Банк Рус

Настоящим АО МС Банк Рус уведомляет о временном

приостановлении операций покупки и продажи наличной

иностранной валюты (доллары США и ЕВРО) за наличную

валюту РФ до 31 декабря 2023 г. включительно.

С уважением,

АО МС Банк Рус